
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, Praha 1, 116 36 
Adresa fakulty: José Martího 269/31, 162 52 Praha 6 

IČO 00216208 

Název veřejné zakázky: UK FTVS – Centrum zdravotní a pohybové výchovy pro studenty se 
specifickými potřebami – kampus Veleslavín 

Datum zahájení: 28.01.2021 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 

veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr, v části SO 01 06 VZDUCHOTECHNIKA, jsou položky s pořadovým číslem 1 a 2. Zde jsou 

uvedeny 2 ks VZT jednotek (1x 5300 m3/h a 1x 3000 m3/h), ale ve výkresové dokumentaci a technické 

zprávě jsou uvedeny jednotky 3 (1x 5300 m3/h a 2x 3000 m3/h). Ve výkrese se konkrétně jedná o 

jednotky označené VZT 2, které by měly být dle technické zprávy instalovány do prostor tělocvična 

(0.B.24), šatny (0.B.21 a 0.B.23), tělocvična (0.B.03a) a šatny (0.B.04 a 0.B.05). Platí projektová 

dokumentace nebo slepý rozpočet? 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že ve výkazu výměr byla opravena příslušná položka (doplněn 1 

ks jednotky VZT) a Zadavatel poskytuje přílohou tohoto vysvětlení aktualizovaný výkaz výměr. 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr, v části SO 01 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B – 1NP, jsou položky s pořadovým číslem 

38, 39, 40, 41 a 42. Jedná se položky dodávky pórobetonových překladů. Domníváme se, že k těmto 

položkám chybí položky montáže. Prosíme o prověření. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že montáž k uvedeným pórobetonovým překladům je v 

položkách č. 24 a 25 části SO 01 01 Stavební úpravy bloku B - 1. NP. 

 

Dotaz č. 3: 

Pracujeme na ocenění a zajištění potřebných dokladů na veřejnou zakázku „UK FTVS – Centrum 

zdravotní a pohybové výchovy pro studenty se specifickými potřebami – kampus Veleslavín“. Pokud 

bude možné prodloužit termín k odevzdání cenové nabídky, viz předchozí e-mail, bylo by možné provést 

prohlídku stavby? Jeden náš dodavatel turniketů a kabelového připojení by k řádnému ocenění uvítal 

možnost prohlídky stavby. Termín prohlídky by jim vyhovoval na 3. 3. 2021. 



Odpověď Zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že v této chvíli neplánuje provádění další prohlídky místa plnění. 

 

Z důvodu provedení změn poskytuje Zadavatel část Přílohy č. 2 v upravené verzi pod následujícím 

označením:  

• 2021_02_UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY BLOKU B__soupis stavebních prací a dodávek_revize 

Dodavatelé při sestavování nabídek využijí aktuální verze dokumentů.  

 

V souvislosti s poskytnutím upraveného výkazu výměr přistupuje Zadavatel k úpravě předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky, která nově činí: je 37.960.130,94 Kč bez DPH. 

 

S ohledem na poskytnuté vysvětlení Zadavatel přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 09.03.2021 v 10:00 hod. 

 

V Praze dne 23.02.2021 

Za Univerzitu Karlovu, Fakultu tělesné výchovy a sportu 

Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 


